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صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان‌های خراســـان رضـــوی، 
ــتان‌ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

لایحه بودجه ۱۴۰۵ مشهد 
تقدیم شورای شهر شد

خراسان شمالی
سرمایه‌گذاری ۹۲۵ میلیارد 
ریالی برای آینده آب و خاک 

استان

خراسان جنوبی
هدف‌گذاری برای بازسازی 

شبکه‌های بحرانی آب 
استان در دو سال آینده

پنجشنبه 9 بهمن I 1404 9 شعبان I 1447 29 ژانویه I 2026 سال سی و نهم I شماره I 10854 ویژه‌نامه 5233

از آمار رسمی تا چالش‌های محیط‌زیستی
بازخوانی مصرف آب و بهره‌وری اقتصادی مجتمع فولاد خراسان

راه‌آهن چابهار- زاهدان 
برکت می‌آورد

یادداشت
بابک رحیمیان

4

شنیدن صدای همه، راز موفقیت چشم‌انداز مشهد است

طراحی چشم‌انداز شهر بر پایه مشارکت، شفافیت و عدالت
چشم‌انداز باید ضمن بلندپروازانه‌بودن، قابل تحقق باشد
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در فاصله 350 کیلومتری شهر زاهــــدان در استان 
سیستان و بلوچستان روستایی به نــام »کلپورگان« 
قرار دارد که اگرچه از امکانات رفاهی محروم است، اما 
دست‌ساخته‌های بانوانش شهرتی 8هزار ساله داشته 
و نشان ثبت جهانی دارد. بانوان روستای کلپورگان با 
دستان خالی تاریخ را شکل می‌دهند، زنانی که خاک نرم 
رودخانه را به زندگی بدل می‌کنند، اما متأسفانه هنر 
این زنان کمتر دیده می‌شود. اگر چه بازار هنر پر از رنگ 
و لعاب مدرن است اما سفال در کلپورگان چرخ ندارد، 
قالب ندارد و سازندگانش با دست گلِ را شکل می‌دهند 
و شاید همین سادگی رمــز جاودانگی آن شــده است.  
سفال کلپورگان پیش از آنکه یک هنر باشد، روایت است؛ 
روایت پایداری، روایت زنانی که قرن‌هاست نگذاشته‌اند 
خاک این سرزمین خاموش بماند. در هر ظرف گلِی، رد 
انگشتانی است که درد زندگی را تاب آورده و امید را شکل 

داده‌اند اما این امید سال‌هاست...‌‌‌‌‌‌‌‌

رمز ماندگاری یک هنر 8هزار ساله 
در ایران

زنان کلپورگان به زبان 
سفال سخن می‌گویند
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۲۷۰ اقامت ویژه برای سرمایه‌گذاران افغانستانی در خراسان رضوی صادر شد
اتباع افغانستانی با ثبت رسمی هزار و ۶۰۰ شرکت در حوزه‌های مختلف اقتصادی، 
افزون بر ۱۰۰ واحد تولیدی و خدماتی را در خراسان رضوی اداره می‌کنند. به منظور 
تسهیل فعالیت سرمایه‌گذاران این کشور، ۲۷۰ »دفترچه اقامت ویژه« برای تجار و 
فعالان اقتصادی افغانستانی مقیم مشهد در سه سال گذشته صادر شده است.

مدیر کل اتباع و مهاجران خارجی استانداری خراسان رضوی در تشریح روند 
صدور مجوزهای ویژه اقامت برای تجار افغانستانی در گفت‌وگو با ایرنا گفت: با 
توجه به مصوبه شماره ۶۵۳ شورای عالی امنیت ملی، به سرمایه‌گذاران، تجار 
و فعالان اقتصادی افغانستانی در این استان در چند سال گذشته اقامت ویژه 

اعطا شده است.
جعفر سیدآبادی افزود: این اقامت ویژه به آن دسته از سرمایه‌گذاران افغانستانی 

داده می‌شود که مجموع صادرات آن‌ها به کشورشان و یا تبادلات تجاری و گردش 
مالی آن‌ها بیش از یک‌میلیون دلار در سال باشد.

وی اظهار کرد: صدور دفترچه اقامت ویژه با هدف حمایت از تجارت میان دو کشور 
برای فعالان اقتصادی افغانستانی همچنان ادامه دارد و مدت اقامت آن‌ها در 
دفترچه اقامت یاد شده، بسته به نوع، میزان صادرات و گردش مالی آن‌ها سه، 

پنج و هفت ساله است.
مدیر کل اتباع و مهاجران خارجی استانداری خراسان رضوی در خصوص چگونگی 
حمایت از نخبگان فرهنگی افغانستانی نیز گفت: نخبگان و فعالان فرهنگی، هنری 
و علمی افغانستانی نیز پس از معرفی به بنیاد ملی نخبگان و تأیید آن نهاد، برای 

دریافت گذرنامه یک ‌ساله به فراجا معرفی می‌شوند.

سرمایه‌گذاری

صدور مجوز نخستین مرکز تخصصی اتُیسم برای افراد بالای 14سال در خراسان رضوی
مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی از ایجاد ظرفیت جدیدی در ارائه خدمات تخصصی 

به افراد دارای اختلال طیف اتیسم خبر داد.
مهدی برجی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: برای نخستین بار در کشور، مجوز 
راه‌اندازی مرکز روزانه توان‌بخشی آموزشی فراغتی ویژه افراد دارای اختلال طیف اتیسم 
بالای 14 سال در درگاه ملی مجوزها تعریف و امکان صدور آن فراهم شده است. این 
مرکز با رویکرد آموزشی، توان‌بخشی و فراغتی فعالیت خواهد کرد و در کنار خدمات 
توان‌بخشی، آموزش‌های پیش‌حرفه‌ای و حرفه‌آموزی متناسب با توانمندی‌های این 
افراد را نیز ارائه می‌دهد. هم‌اکنون راه‌اندازی این مرکز در مشهد در دست اقدام است.

وی افــزود: در حال حاضر بهزیستی خراسان رضوی دارای 9 مرکز روزانــه آموزشی 
توان‌بخشی اتیسم است که به ‌صورت روزانه به افراد از کودکی تا بزرگسالی خدماتی 

نظیر کاردرمانی، گفتاردرمانی، خدمات روان‌شناسی و آموزش مهارت‌های پایه را ارائه 
می‌کنند.

مدیر کل بهزیستی خــراســان رضــوی گفت: ایــن مراکز امکان ارائـــه آمــوزش‌هــای 
پیش‌حرفه‌ای و حرفه‌آموزی را ندارند و این خدمات برای افراد بالای 14 سال، اغلب از 

طریق مراکز حرفه‌آموزی و کارگاه‌های تولیدی حمایتی ارائه می‌شود.
برجی با بیان اینکه ساعات فعالیت این مراکز از 8 تا 18 است، ادامه داد: هدف اصلی 
از راه‌انــدازی مراکز جدید، ارتقای کیفیت زندگی افــراد دارای اتیسم، ارائــه خدمات 
توان‌بخشی، آموزشی و مراقبتی مناسب، حمایت از خانواده‌ها در فرایند مراقبت از 
فرزندانشان، کاهش فشار روانی و جسمی آ‌ن‌ها و پیشگیری از بروز عوارض ثانویه این 

اختلال است.

بهزیستی

آگهی تاریخ  09 /11/ 1404 1 خراسان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای 
شماره  ۱404،7584 هیات اول /  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم میهن پورعباس  فرزند  غلامحسن  بشماره شناسنامه 2  
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۳6  متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  0   فرعی از 8 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان 
بردسکن خریداری از سید محمد سیدی و زهرا تقدیسی فرزند سید حسین   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ا از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                     آ-۱404۱62۱0
 تاریخ انتشارنوبت اول: ۱404،۱0،24
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404،۱۱،09 

غلامرضا گنج بخش - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

بدین وســیله عوارضات محلی و بهای خدمات سال 1405 شهرداری شادمهر که مورد تایید 
اعضای محترم شورای اسلامی شهر ، )مصوبه شماره 184 مورخ 1404،10،01 ( قرار گرفته ، 
اعلام عمومی می گردد جهت کسب اطلاع بیشتر به واحد درآمد  شهرداری شادمهر مراجعه 

فرمائید .
روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شادمهر

اعلام عمومی دستورالعمل تعرفه 
عوارض محلی و بهای خدمات 1405 شهر شادمهر 
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آگهی مزایده عمومی )مرحله اول (
آگهی مزایده عمومی )مرحله اول ( اتحادیه تعاونی دهیاریهای استان خراسان رضوی 
در نظر دارد یک دستگاه پژو پارس tu5 مدل 1396 رنگ سفیدروغنی بنزینی با قیمت 
از طریق مزایده عمومی به فروش  را  پایه کارشناسی رسمی 7/300/000/000 ریال 

رساند.
محل و مهلت دریافت و تحویل اسناد مزایده و بازدید خودرو: پایان وقت اداری روز 

یکشنبه مورخ 1404/11/12 می باشد.
آدرس: مشهد بلوار توس، توس 181، پلاک یک طبقه اول می باشد.

شماره های تماس: 36776566 - 09308856996
زمان بازدید: از تاریخ 1404/11/09 الی 1404/11/12 از ساعت 9 الی 13

قیمت   %10 نقلیه  وسایل  نیاز  مورد  تضمین  میزان  مزایده:  در  شرکت  تضمین 
پیشنهادی می باشدکه باید به صورت نقدی به شماره حساب ذیل واریز گردد. شماره 

شبا IR4102201900011103733364001 نزد بانک توسعه تعاون
توجه: متقاضیان محترم حقوقی جهت بازدید خودروها ، باید با معرفی نامه و کارت 
ملی مراجعه نمایند. ساعت و تاریخ برگزاری مزایده : ساعت 11 روز دو شنبه مورخ 

1404/11/13 می باشد.
اتحادیه تعاونی دهیاریهای استان خراسان رضوی

بدین وســیله از کلیه شرکا شــرکت دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  شرکت که 
مورخ1404/11/21در ساعت 10  به آدرس : استان تهران - منطقه 18 ، شهرستان بهارستان ، بخش بوستان  
شهر نسیم شهر، محله نسیم شهر ، خیابان )حریم راه آهن( ، بلوار امام خمینی ، پلاک 0  ساختمان پایانه فاز 

1 ، طبقه همكف  با کد پستی  3765170849 برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 

1- افزایش سرمایه
 هیئت مدیره

آگهی دعوت از شرکا  پویش ترابر کالا زمان  )مسئولیت محدود (
 به شماره ثبت 2885 و شناسه ملی   10861982537
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قابل توجــه همشــهریان گرامی به 
اطلاع می رساند:

آقای محمد جواد نوحه خوان مشهدی
مسئول دفتر مشاور املاک

به شماره عضویت  15464  
به نشــانی: ابتدای فدائیان اســلام سمت چپ 

پلاک 24
مشــارالیه درخواســت کناره گیــری را دارد، لــذا از کلیــه 
متعاملینی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند 
اســت جهت تســویه حســاب حداکثر ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ نشــر آگهــی به محــل فوق الذکــر مراجعــه و مدارک 
خــود را تحویــل بگیرنــد. لازم به توضیح اســت در صورت 
عــدم مراجعه در زمان فــوق یا عدم اعلام شــکایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مســؤولیتی در قبال مشکلات 

و ادعا های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
---------------------------------------------
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153077544
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین 

معاملات  املاک مشهد

بدینوســیله از کلیه اعضادعوت میشــود در جلســه مجمع عمومی فوق الذکر که در مورخ 1404/11/25 روز چهارشنبه 
ساعت    16 در مكان دفتر تعاونی برگزار میگردد حضور بهم رسانند اعضا محترمی که امكان حضور ندارند می توانند حق 
حضور و رأی خود را به شــخص دیگر واگذار نماید که در این صورت هرعضو و غیر عضو فقط یک وکالت میتواند داشــته 
باشد بدین منظور وکیل و موکل روز قبل از مجمع در ساعت اداری به دفتر تعاونی مراجعه وفرم مربوط را تكمیل نمایید.

دستور جلسه :1- گزارش هیات تصفیه وناظر تصفیه            
2- طــرح تمدید مدت تصفیه        3-تمدید مدت ماموریت هیات تصفیه ناظرتصفیه درصورت 

عدم تمدید انتخاب هیات تصفیه وناظرتصفیه                              هیات تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن مهر180
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 جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 صاحبان ســهام شــرکت مشــهد ســوپاپ  
رأس ســاعت 9 صبــح روز یكشــنبه مورخ 
1404/11/20در محــل کارخانه جاده کلات 
برگزار می گردد از سهامداران دعوت میشود،در 

جلسه مذکور شرکت   نمایند.
دستور جلسه:

1-انتخاب اعضای هیات مدیره
هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شركت مشهد 

سوپاپ )مسئولیت محدود(شماره 
ثبت 1362
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میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های  

درب اتومات
 شیشه ای، جکی، ریلی

 کرکره ای، راهبند
 09151115493

38696868 
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09155172312

در  جعبه  داخل  گوشواره  و  النگو  عدد  یک 
گردیده  مفقود  طلاب  ابوریحان  بلوار  محدوده 

است. به یابنده مژدگانی عالی داده میشود.


